Филиал Государственного автономного профессионального

образовательного учреждения Республики Хакасия

ПРИКАЗ

«19» августа 2024 г.п. Копьево №80.1

О зачислении

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012 № 273, правилами приема Филиала государственного
автономного профессионального образовательного учреждения Республики
Хакасия «Аграрный техникум» на 2024/2025 учебный год
от 27. 05. 2024 № 29 п р и к а з ы в а ю:

3. Зачислить в число студентов первого курса ФГАПОУ РХ «Аграрный
техникум» в рамках контрольных цифр приема на места, финансируемые за счет
бюджетных ассигнований из республиканского бюджета Республики Хакасия лиц,
рекомендованных приемной к зачислению из числа представивших оригиналы
документов об образовании, не имеющих основного общего образования (по
адаптированным общеобразовательным программам), документов об образовании
о квалификации, а также документа, подтверждающего право преимущественного
или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального
закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 №
273(приложение).
основание: протокол заседания приемной комиссии от «19» августа2024 г. № 1.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора А.В.Филиппова

	Prikaz_zachisk_ot_19_08_2024_80 1
	приказ №80.1